DECRETO Nº 13663/2017

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	1538-1
	Adelirdes Teresinha Vitto
	06.03.2017 a 20.03.2017

	17902-1
	Cristiane Aparecida Machado
	27.03.2017 a 25.04.2017

	16055-1
	Jaqueline Martinez de Oliva
	13.03.2017 a 22.03.2017

	18009-1
	Juliano de Oliveira
	01.03.2017 a 15.03.2017

	18079-1
	Marcelo Velasco
	30.03.2017 a 13.04.2017

	13790-1
	[bookmark: _GoBack]Mariângela Koerich Zenci
	13.03.2017 a 11.04.2017

	6467-1
	Sandra Maria Nicaretta
	02.03.2017 a 31.03.2017

	13095-1
	Solange da Silva
	01.03.2017 a 15.03.2017

	13432-1
	Widael Jadal Refosco
	01.03.2017 a 15.03.2017

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças